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VALMISTELIJA: 
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 378 1973 
 
Utajärven Mustikkakankaalla on valmistumassa Biohiililaitos. Utajärven 
kunnassa ollaan asian osalta alueellisesti merkittävässä asemassa kehittämässä 
biohiilen maailmanvalloitusta. Utajärven kunta on monella tapaa erittäin hyvä 
paikka kehittää biohiilen ympärille syntyvää “ekosysteemiä”.   
 
Hankkeessa on tavoitteena selvittää ja edistää turvetuotannosta poistuvien 
alueiden uudelleen hyödyntämistä hiiliviisailla ratkaisumalleilla. Tavoite on 
saada uutta elinvoimaa poistuvan turvetuotannon osalle.  
 
Hankkeessa edistetään biohiilen valmistuksen edellytyksiä sekä raaka-aineiden 
tutkimista sekä niiden viljelymahdollisuuksia.  
 
Biohiilestä moneksi – biohiili lähituotantona vihreässä siirtymässä. Hankkeessa 
tutkitaan ja kartoitetaan biohiileen liittyviä mahdollisuuksia kunnan 
elinkeinoelämän, hiiliviisauden ja ilmastopäästöjen kehittämisen näkökulmista.   
 
Aiheeseen liittyy todella paljon positiivisia näkymiä ja tässä Utajärven kunnan 
on ehdottomasti kannattavaa olla mukana asian kehittämisessä.  
 
Hankkeeseen on muodostunut yhteistyö konsortio. Hankkeeseen haetaan JTF 
rahoitusta.  Hankkeessa ovat tällä hetkellä mukana Oulun 
ammattikorkeakoulu, ProAgria Oulu, Suomen Metsäkeskus, Maaseudun 
Sivistysliitto ja Utajärven kunta. Hanketta tukevat useat yritykset ja ovat 
sidosryhminä mukana.   
 
Utajärven kunnalla on selkeästi oma toimenpideohjelma sekä budjetti tämän 
ison Biohimo hankkeen sisällä. Kunnalla on selkeästi tavoitteet, joihin 
hankkeessa pyritään samaan vastauksia sekä muut hankkeessa olevat tahot 
tukevat tavoitteillaan vastaavasti kunnan tavoitteiden saavuttamista.  
 
BioHiMo -hankkeelle haetaan rahoitusta JTF-rahoituksesta keväällä 2023. 
Hankkeen toteutusajaksi esitetään 1.8.2023 – 31.7.2026.  
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JTF rahoitusta voi saada 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Utajärven 
kunnan budjetti on noin 230 000 €. Omarahoitus osuus jää noin 15 000 
€/vuosi. Utajärven osalta budjetissa on yksi henkilö koko työajalla hankeajan 
sekä varausta ostopalveluihin tutkimuksen ja selvitysten teettämiseen.  
 
Elinkeinovaliokunta keskustelee asiasta. 
 
Asian käsittely: 
Thomas Virta ja Jarmo Paalanen poistuivat kokouksesta asian käsittelyn 
jälkeen klo 11:52.  
Puheenjohtaja vaihtui asian käsittelyn jälkeen. Puheenjohtaja Pasi Pentinpuro 
poistui kokouksesta klo 11:52 ja varapuheenjohtaja Heino Tapio jatkoi 
puheenjohtajana kokouksen loppuun. Tommi Väisänen poistui kokouksesta klo 
12:03. 
 
Elinkeinovaliokunta: 
Elinkeinovaliokunta keskusteli asiasta ja suhtautui siihen myönteisesti. 
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